
                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2017 р.                                                                                                      №51       

                             

Про дозвіл гр. Павленко Н.І.  

на виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення)  меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) в м. Гребінка  

по вул. Євгена Гребінки, 6. 

 

           Розглянувши заяву гр. Павленко Ніни Іванівни  про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки площею 144 кв.м. в м. Гребінка по вул. 

Євгена Гребінки, 6, яка необхідна для поновлення договору оренди землі (договір 

оренди землі від 22.06.2011р.), та у відповідності з ст. ст. 12, 116, 122, 123, 124, 

184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 33 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

містобудування,  планування територій, будівництва, архітектури, земельних 

відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

            1. Дозволити гр. Павленко Ніні Іванівні  виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки площею 144 кв.м. цільове призначення: 03.07- для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м. Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 6. 
 

                      

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  
 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

